



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langlandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**T-REX ENGINEERING APS**  
**HJULMAGERVEJ 17E, 7100 VEJLE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. december 2016

---

Thomas Sebastian Ulbæk Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	T-rex Engineering ApS Hjulmagervej 17E 7100 Vejle  Telefon: 75727181 E-mail: ld@t-rex-effects.com  CVR-nr.: 26 40 51 65 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Bremer, formand Kristian Kryger Kotsis Lars Dahl-Jørgensen Thomas Sebastian Ulbæk Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Dahl-Jørgensen Thomas Sebastian Ulbæk Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Kirkegade 21 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er udvikling, markedsføring og salg af udstyr til musikbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det forgangne regnskabsår har givet et positivt resultat kr. 190.000 før skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Året har især været præget af opstart af et Dansk produktionsafsnit, hvor vores eksklusivprodukter bliver fremstillet. Produktionen i Danmark vil blive forceret, således at det i fremtiden vil blive en væsentlig større bestanddel af produktporteføljen.

### Fokusområder 2015/2016:

- Optimering af distributionsnet i Europa
- Opstart af et Dansk produktionsafsnit på adressen.
- Lancering af Replicator - made in Denmark.

Vi har i T-Rex Engineering strømlinet vores produktportefølje, hvorved vi har styrket vores position og hentet markedsandele især på accessories området.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

I det kommende regnskabsår vil vi holde skarpt fokus på, at optimere vores distributør netværk. Bla. Østen vil stå for tur.

Vi har købt patentet på et gammelt italiensk brandnavn, Binson Echorec. Vi har genudviklet den oprindelige teknologi og forventer at lancere produktet i løbet af 1. kvartal 2017.

Vi har altid opereret med 3 retninger i T-Rex, vi vil nu udvide med en fjerde retning og begynde at udvikle studieudstyr i forbindelse med vores båndteknologi fra Replicatoren, for derved at kunne tage markedsandele inden for et nyt område

Ledelsen har udarbejdet et budget som forudser en positiv indtjening, tager højde for udfordringer, samt viser et fornuftigt resultat. Det budgetterede likviditetsbehov holdes inden for den eksisterende kreditramme.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.531.225</b>	<b>3.937</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.522.252	-2.747
Af- og nedskrivninger.....		-574.889	-654
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>434.084</b>	<b>536</b>
Andre finansielle indtægter.....		10.647	7
Andre finansielle omkostninger.....		-253.964	-270
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>190.767</b>	<b>273</b>
Skat af årets resultat.....	2	-46.000	-60
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>144.767</b>	<b>213</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		144.767	213
<b>I ALT</b> .....		<b>144.767</b>	<b>213</b>

**BALANCE 30. JUNI**

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Udviklingsomkostninger ikke færdige projekter.....		1.074.809	1.029
Udviklingsomkostninger færdige projekter.....		709.546	358
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.784.355</b>	<b>1.387</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		295.689	237
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.077	21
Indretning af lejede lokaler.....		35.620	8
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>353.386</b>	<b>266</b>
Lejedespositum.....		116.536	115
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>116.536</b>	<b>115</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.254.277</b>	<b>1.768</b>
Varelager.....		4.301.793	3.248
Forudbetalinger for varer.....		139.351	64
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.441.144</b>	<b>3.312</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.025.209	3.000
Andre tilgodehavender.....		0	7
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.000	1
Periodeafgrænsningsposter.....		125.018	122
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.153.227</b>	<b>3.130</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>15.083</b>	<b>12</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.609.454</b>	<b>6.454</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.863.731</b>	<b>8.222</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		138.750	139
Overført overskud.....		634.967	490
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>773.717</b>	<b>629</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		296.196	250
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>296.196</b>	<b>250</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.675.189	2.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.586.646	4.033
Anden gæld.....		531.983	797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.793.818</b>	<b>7.343</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.793.818</b>	<b>7.343</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.863.731</b>	<b>8.222</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	2.177.924	2.394	
Pensioner.....	146.409	137	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.445	66	
Øvrige personaleomkostninger.....	137.474	150	
	<b>2.522.252</b>	<b>2.747</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	1	
Regulering af udskudt skat.....	46.000	59	
	<b>46.000</b>	<b>60</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Udviklingsomkost -ninger ikke færdige projekter	Udviklingsomkost -ninger færdige projekter	
Kostpris 1. juli 2015.....	735.959	1.877.212	
Tilgang.....	405.058	391.841	
Afgang.....	0	-722.066	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>1.141.017</b>	<b>1.546.987</b>	
Afskrivninger 1. juli 2015.....	40.863	1.185.905	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-722.066	
Årets afskrivninger .....	25.345	373.602	
<b>Afskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>66.208</b>	<b>837.441</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>1.074.809</b>	<b>709.546</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2015.....	984.029	104.381	774.505
Tilgang.....	192.502	10.653	35.860
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>1.176.531</b>	<b>115.034</b>	<b>810.365</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	746.916	83.390	766.752
Årets afskrivninger .....	133.926	9.567	7.993
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>880.842</b>	<b>92.957</b>	<b>774.745</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>295.689</b>	<b>22.077</b>	<b>35.620</b>

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	138.750	490.200	628.950	
Forslag til årets resultatdisponering.....		144.767	144.767	
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>138.750</b>	<b>634.967</b>	<b>773.717</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Huslejeforpligtelse udgør i alt tkr. 250 med en opsigelsesvarsel på 6 mdr.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 2.675, er der afgivet virksomhedspant på tkr. 3.750 med sikkerhed i driftsinventar og materiel, immaterielle rettigheder, simple fordringer samt lager.				